入試成績開示申請書

申請日     年  月  日

関西福祉科学大学 殿

以下のとおり、2024年度入学試験成績の開示を申請します。

フリガナ 生年月日
（西暦）

氏名 受験番号

現住所

電話番号 携帯番号

　　　　　　　　　　開示を希望する入試区分を○で囲んでください。

　１．　一般選抜Ａ　　　　　　　　　　　　　２．　一般選抜Ｂ　　　　　　　　　　　　　３．　一般選抜Ｃ

　年　　　　　月　　　　　日

〒　  　　　　-

（　　　　　　　）　　　　　　　　　－　　　　　　　 （　　　　　　　）　　　　　　　　　－

※マンション名・部屋番号まで正しく記入ください。

＜提出書類＞

① 入試成績開示申請書

※正しく記入してください。

② 受験票

※成績送付の際に返送いたします。

③ 受験者本人であることを証明する書類の写し（コピー）

※学生証・パスポート・運転免許証・健康保険証 等

④ 返信用封筒定形封筒（23.5×12cm）

※414円分の切手貼付、宛先等明記のうえ提出してください。

⑤ 提出書類については理由の如何に関わらず返却いたしません。

※ 大学記入欄

受付 処理

年  月  日 年  月  日